
Ligne
LUNDI À VENDREDI

» Vers La Rochelle - Gare sncf

LA JARRIE Gare de La Jarrie                              06:51 07:17 07:42 08:09 09:20 12:52 17:16 17:46 18:16 18:49
Grande Rue                                     06:51 07:17 07:42 08:09 09:20 12:52 17:16 17:46 18:16 18:49
Le Puits                                       06:52 07:18 07:43 08:10 09:21 12:53 17:17 17:47 18:17 18:50
Rue du Chat                                    06:54 07:20 07:45 08:12 09:23 12:55 17:19 17:49 18:19 18:52
Mairie de Croix-Chapeau                        06:55 07:21 07:46 08:13 09:24 12:56 17:20 17:50 18:20 18:53
Fief Retaillé                                  06:57 07:23 07:48 08:15 09:26 12:58 17:21 17:51 18:21 18:54
Fief Jaulin                                    06:58 07:24 07:49 08:16 09:27 12:59 17:23 17:53 18:23 18:56
Gymnase Jacky Héraud                           07:01 07:27 07:52 08:19 09:30 13:02 17:25 17:55 18:25 18:58
Croix Fort                                     07:03 07:29 07:54 08:21 09:32 13:04 17:27 17:57 18:27 19:00
Mairie de Clavette                             07:06 07:32 07:57 08:25 09:35 13:07 17:30 18:00 18:30 19:03
Les Massardes                                  07:06 07:32 07:57 08:25 09:35 13:07 17:30 18:00 18:30 19:03
La Bourgne                                     07:13 07:40 08:05 08:35 09:42 13:13 17:37 18:07 18:37 19:10
Passy                                          07:13 07:40 08:06 08:36 09:42 13:13 17:37 18:07 18:37 19:10
P+R Périgny                                    07:16 07:43 08:09 08:39 09:45 13:16 17:40 18:10 18:40 19:13
Jean-Paul Sartre                               07:18 07:45 08:12 08:42 09:47 13:18 17:42 18:12 18:42 19:15
Robespierre                                    07:19 07:47 08:14 08:44 09:48 13:19 17:43 18:13 18:43 19:16
Schoelcher                                     07:20 07:48 08:16 08:46 09:49 13:20 17:44 18:14 18:44 19:17
Petit Brouage                                  07:20 07:48 08:17 08:47 09:49 13:20 17:44 18:14 18:44 19:17
Lycée Valin                                    07:22 07:50 08:18 08:48 09:50 13:22 17:46 18:16 18:46 19:19
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 07:23 07:51 08:20 08:50 09:52 13:23 17:47 18:17 18:47 19:20
Hôpital                                        07:26 07:54 08:23 08:53 09:54 13:26 17:50 18:20 18:50 19:23
Dames Blanches - Saint Sauveur               07:27 07:55 08:25 08:55 09:55 13:27 17:51 18:21 18:51 19:24
Office de Tourisme - Gabut                     07:28 07:56 08:26 08:56 09:56 13:28 17:52 18:22 18:52 19:25
Gare La Rochelle - De Gaulle                         07:30 07:58 08:28 08:58 09:58 13:30 17:54 18:24 18:54 19:27

 Puyvineux, Chassagné Croix Fort, Mairie de Clavette, Les Massardes sont desservis par le transport à la demande

» Vers La Jarrie - Gare sncf

Gare La Rochelle - De Gaulle                         08:05 09:05 12:00 16:25 16:55 17:25 18:00 18:30 19:35
Office de Tourisme - Gabut                     08:05 09:05 12:00 16:26 16:56 17:26 18:01 18:31 19:36
Dames Blanches -St-Nicolas                    08:06 09:06 12:01 16:27 16:57 17:27 18:02 18:32 19:37
Hôpital                                        08:08 09:08 12:03 16:29 16:59 17:29 18:04 18:34 19:39
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 08:09 09:10 12:05 16:31 17:01 17:31 18:06 18:36 19:41
Lycée Valin                                    08:11 09:12 12:07 16:33 17:03 17:33 18:08 18:38 19:43
Petit Brouage                                  08:12 09:13 12:08 16:34 17:04 17:35 18:10 18:40 19:44
Schoelcher                                     08:13 09:14 12:09 16:35 17:05 17:36 18:11 18:41 19:45
Robespierre                                    08:13 09:14 12:10 16:36 17:06 17:37 18:11 18:41 19:45
Clos Margat                                    08:14 09:15 12:10 16:36 17:06 17:37 18:12 18:42 19:46
Jean-Paul Sartre                               08:15 09:16 12:12 16:38 17:08 17:39 18:13 18:43 19:47
P+R Périgny                                    08:18 09:18 12:14 16:40 17:11 17:42 18:16 18:46 19:49
Passy                                          08:20 09:20 12:16 16:42 17:14 17:45 18:18 18:48 19:50
La Bourgne                                     08:21 09:21 12:17 16:43 17:15 17:46 18:19 18:49 19:51
Les Massardes                                  08:28 09:28 12:24 16:51 17:23 17:54 18:27 18:57 19:58
Mairie de Clavette                             08:29 09:29 12:25 16:51 17:24 17:55 18:27 18:57 19:59
Croix Fort                                     08:30 09:30 12:26 16:53 17:26 17:57 18:29 18:59 20:00
Gymnase Jacky Héraud                           08:32 09:32 12:28 16:55 17:28 17:59 18:31 19:01 20:02
Fief Jaulin                                    08:35 09:35 12:31 16:58 17:31 18:02 18:34 19:04 20:05
Fief Retaillé                                  08:36 09:36 12:32 16:59 17:32 18:03 18:35 19:05 20:06
Mairie de Croix-Chapeau                        08:38 09:38 12:35 17:02 17:35 18:06 18:38 19:08 20:08
Rue du Chat                                    08:39 09:39 12:36 17:03 17:36 18:07 18:39 19:09 20:09
Le Puits                                       08:41 09:40 12:38 17:05 17:38 18:09 18:41 19:11 20:10
Grande Rue                                     08:42 09:41 12:39 17:06 17:39 18:10 18:42 19:12 20:11

LA JARRIE Gare de La Jarrie                              08:43 09:42 12:40 17:07 17:40 18:11 18:43 19:13 20:12

LA ROCHELLE

CLAVETTE

LA JARRIE

CROIX-CHAPEAU

SALLES-SUR-MER

LA ROCHELLE

Les arrêts gare sncf de La Jarre, Grande Rue, Le Puits, Rue du Chat, Boulangerie, La Trigalle, Moulin d'Amour, Fief Retaillé, Fief Jaulin Les Abeilles, Les 2 moulins, Fief Chapitre,

SALLES-SUR-MER

CROIX-CHAPEAU

LA JARRIE

CLAVETTE

PERIGNY



                                             

Ligne
SAMEDI

» Vers La Rochelle - Gare sncf
LA JARRIE Gare de La Jarrie                              08:03 10:02 12:01 14:01 16:01 18:01

Grande Rue                                     08:03 10:02 12:01 14:01 16:01 18:01
Le Puits                                       08:04 10:03 12:02 14:02 16:02 18:02
Rue du Chat                                    08:06 10:05 12:04 14:04 16:04 18:04
Mairie de Croix-Chapeau                        08:07 10:06 12:05 14:05 16:05 18:05
Fief Retaillé                                  08:08 10:08 12:07 14:07 16:07 18:07
Fief Jaulin                                    08:10 10:09 12:08 14:08 16:08 18:08
Gymnase Jacky Héraud                           08:12 10:12 12:11 14:11 16:11 18:11
Croix Fort                                     08:13 10:13 12:12 14:12 16:12 18:13
Mairie de Clavette                             08:16 10:16 12:15 14:15 16:15 18:16
Les Massardes                                  08:16 10:16 12:15 14:15 16:15 18:16
La Bourgne                                     08:23 10:23 12:22 14:22 16:22 18:23
Passy                                          08:23 10:23 12:22 14:22 16:22 18:23
P+R Périgny                                    08:26 10:26 12:25 14:25 16:25 18:26
Jean-Paul Sartre                               08:28 10:28 12:27 14:27 16:27 18:28
Robespierre                                    08:29 10:29 12:28 14:28 16:28 18:29
Schoelcher                                     08:30 10:30 12:29 14:29 16:29 18:30
Petit Brouage                                  08:30 10:30 12:29 14:29 16:29 18:30
Lycée Valin                                    08:31 10:31 12:30 14:30 16:30 18:31
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 08:33 10:33 12:32 14:32 16:32 18:33
Hôpital                                        08:35 10:35 12:34 14:34 16:34 18:35
Dames Blanches - Saint Sauveur                08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Office de Tourisme - Gabut                     08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Gare La Rochelle - De Gaulle                         08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
                                             

» Vers La Jarrie - Gare sncf

Gare La Rochelle                               09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:35
Office de Tourisme - Gabut                     09:01 11:00 13:00 15:01 17:01 19:36
Dames Blanches - St-Nicolas                    09:02 11:01 13:01 15:02 17:02 19:38
Hôpital                                        09:04 11:03 13:03 15:04 17:04 19:40
Gare La Rochelle - Jean Moulin                 09:05 11:04 13:04 15:05 17:05 19:41
Lycée Valin                                    09:07 11:06 13:06 15:07 17:07 19:43
Petit Brouage                                  09:08 11:07 13:07 15:08 17:08 19:44
Schoelcher                                     09:09 11:08 13:08 15:09 17:09 19:45
Robespierre                                    09:09 11:08 13:08 15:09 17:09 19:45
Clos Margat                                    09:10 11:09 13:09 15:10 17:10 19:46
Jean-Paul Sartre                               09:11 11:10 13:10 15:11 17:11 19:47
P+R Périgny                                    09:13 11:12 13:12 15:13 17:13 19:49
Passy                                          09:15 11:14 13:14 15:15 17:15 19:51
La Bourgne                                     09:16 11:15 13:15 15:16 17:16 19:52
Les Massardes                                  09:23 11:22 13:22 15:23 17:23 19:59
Mairie de Clavette                             09:24 11:23 13:23 15:24 17:24 20:00
Croix Fort                                     09:25 11:24 13:24 15:25 17:25 20:01
Gymnase Jacky Héraud                           09:27 11:26 13:26 15:27 17:27 20:03
Fief Jaulin                                    09:30 11:29 13:29 15:29 17:30 20:06
Fief Retaillé                                  09:31 11:30 13:30 15:30 17:31 20:07
Mairie de Croix-Chapeau                        09:33 11:32 13:32 15:32 17:33 20:09
Rue du Chat                                    09:34 11:33 13:33 15:33 17:34 20:10
Le Puits                                       09:36 11:35 13:35 15:35 17:35 20:12
Grande Rue                                     09:37 11:36 13:36 15:36 17:36 20:13

LA JARRIE Gare de La Jarrie                              09:38 11:37 13:37 15:37 17:37 20:14

SALLES-SUR-MER

LA ROCHELLE

LA ROCHELLE

CLAVETTE

LA JARRIE

CROIX-CHAPEAU

PERIGNY

SALLES-SUR-MER

CROIX-CHAPEAU

LA JARRIE

CLAVETTE


